
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

565.0

217.0

1,124.0

884.0

868.0

745.0

217.0

250

244

256

運行距離（km）

217

183

83

82

51

1,160.0

336.0

303.0

利用状況

20

12

13

11

運行日数（日）

16

5

24

平成26年11月

平成26年12月

・大型で、車椅子を同時に4台も乗せることができるので、利用範囲が広がった。
・利用者にも喜んでもらえている。
・新しくきれいで、走行も安定しているので乗りやすい。
・車いすのまま移動できる車を導入することで、利用者の移動の負担が減ると利用者家族にも好評。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-099.pdf

平成26年9月

平成26年10月

1,031.0

127

61

286

平成26年7月

平成26年8月

平成26年5月

平成26年6月

平成26年4月

23

26

25

21

社会福祉法人　ひじり会

平成26年3月

平成26年1月

平成26年2月

年月 利用人数（人）

高齢者

特別養護老人ホーム　第2ひじり園

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-099.pdf

	25-2-099

