事業者名	社会福祉法人 ひじり会			
車両種別	移送車3 車いす仕様 (後部ドア「リフト式」)			
写真				
配置施設	特別養護老人ホーム 第2ひじり園			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成26年1月			
	平成26年2月	11	51	217.0
	平成26年3月	13	82	303.0
	平成26年4月	12	83	336.0
	平成26年5月	20	183	1,160.0
	平成26年6月	21	217	745.0
	平成26年7月	25	256	868.0
	平成26年8月	26	244	884.0
	平成26年9月	23	250	1,031.0
	平成26年10月	24	286	1,124.0
	平成26年11月	5	61	217.0
	平成26年12月	16	127	565.0
利用者等の声	・大型で、車椅子を同時に4台も乗せることができるので、利用範囲が広がった。 ・利用者にも喜んでもらえている。 ・新しくきれいで、走行も安定しているので乗りやすい。 ・車いすのまま移動できる車を導入することで、利用者の移動の負担が減ると利用者家族にも好評。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-099.pdf			